
Devil May Cry 4

Test o grze

Poziom trudności: Średni

1. Który z bohaterów ma demoniczną rękę?

A - Dante

B - Nero

C - Vergil

2. Ile stylów walki ma Dante?

A - 4

B - 3

C - 5

D - 666

3. Dlaczego Nero nie chciał zabijać Credo?

A - Bo są przyjaciółmi od dzieciństwa

B - Bo Credo błagał o litość

C - Bo jego siostra to dziewczyna Nero

4. Jak nazywa się miecz Nero?

A - Czerwona Królowa

B - Ramię Diabła

C - Ostrze Mrozu

D - Agnus Angelo

5. Co powiedział Dante na widok 2-óch wabików bossa - wielkiej żaby(xD)?

A - Znowu ty!?

B - Zmywam się stąd!

C - Laseczki!

D - Co to jest!?
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Karta odpowiedzi

1. B

2. C

3. C

4. A

5. C
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